
   

 

 

Nom Courriel Affectation 
Monese Ayoga mayoga@cscmonavenir.ca    Enseignant 

Agnès Dongmo adongmonguekeu@cscmonavenir.ca    Enseignante 

Johanne Guilbeault   jguilbeault@cscmonavenir.ca  Enseignante 

Geneviève Kacou gkacou@cscmonavenir.ca  Enseignante 

Martine Kacou mkacou@cscmonavenir.ca  Enseignante 

Chantal Kaseba ckaseba@cscmonavenir.ca    Enseignante 

Amelan  Koffi akoffi@cscmonavenir.ca  Enseignante 

Alexis Londala olondala@cscmonavenir.ca  Enseignant 

Colette Lokonon clokonon@cscmonavenir.ca  Enseignante 

Miela Tamba Phasi mtambaphasi@cscmonavenir.ca  Enseignante 

Vea Nkelende Moy vnkelendemoy@cscmonavenir.ca  Aide-enseignante 

Joelle El-Hakim jelhakim@cscmonavenir.ca  Aide-enseignante 

Simany Lihua slihua@cscmonavenir.ca  Aide-enseignante 

Brigitte Palaric bpalaric-skinner@cscmonavenir.ca  Éducatrice à la petite enfance 

Yasha Pir-Khamooshi ypir-khamooshi@cscmonavenir.ca  Éducateur à la petite enfance 

Claude Gingras cgingras@cscmonavenir.ca    Concierge en chef 

David Abraham dabraham1@cscmonavenir.ca  Concierge 

Louiselle Fortier lfortier1@cscmonavenir.ca  Bibliotechnicienne 

Joseph Thiaw mthiaw@cscmonavenir.ca    Moniteur de langue 

Mamy Ntole Mujinga mntolemujinga@cscmonavenir.ca    Secrétaire 

Martin Bernier mbernier@cscmonavenir.ca    Directeur 
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